
ADELSPARRE INVEST ApS

CVR-nr.: 30195779

Gammel Lyngvej 2
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2025

John Niclas Siemerling Adelsparre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADELSPARRE INVEST ApS
Gammel Lyngvej 2
4600 Køge
e-mailadresse: na@adelsparre.dk
CVR-nr.: 30195779
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i fast ejendom og aktier og dermed tilknyttet virksomhed, samt rådgivning og formidling af ejendoms- og virksomhedsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 tkr. mod -66 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 tkr. mod -74 tkr. sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet af ledelsen.

Forudsætninger vedrørende fortsat drift

Kapitalejeren erklærer til enhver tid at tilbagestå fra opkrævning af sit tilgodehavende mod selskabet for at understøtte selskabets evne til at fortsætte driften. Kapitalejerens krav mod selskabet andrager på balancedagen 415 tkr., hvoraf selskabet vurderes at have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

På baggrund af dette er årsrapporten aflagt ud fra forudsætningen om fortsat drift.

Forholdet omtales i note 1.

Kapitaltab

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet, at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.572	-65.759
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-8.100
Resultat af ordinær primær drift		-3.572	-73.859
Andre finansielle indtægter		11	4
Øvrige finansielle omkostninger			-84
Ordinært resultat før skat		-3.561	-73.939
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.561	-73.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.561	-73.939
I alt		-3.561	-73.939

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			968
Tilgodehavender i alt			968
Likvide beholdninger		31.107	4.396
Omsætningsaktiver i alt		31.107	5.364
AKTIVER I ALT		31.107	5.364

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-510.542	-506.981
Egenkapital i alt		-385.542	-381.981
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.649	387.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.649	387.345
Gældsforpligtelser i alt		416.649	387.345
PASSIVER I ALT		31.107	5.364

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalejeren erklærer til enhver tid at tilbagestå fra opkrævning af sit tilgodehavende mod selskabet for at understøtte selskabets evne til at fortsætte driften. Kapitalejerens krav mod selskabet andrager på balancedagen 415 tkr., hvoraf selskabet vurderes at have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabets direktør modtager ikke vederlag.	